Halka Açık 5.887.429 91,30 18.127.639 91,46 

Toplam 6.448.217 100 19.819.687 100 

En büyük ortak sıfatı ile Tayfun Uzunova fiili olarak Grup‟un nihai kontrolünü elinde tutmaktadır. 

Hisse adedi ve hisse grupları ve imtiyazlar: 

Grup‟un çıkarılmış sermayesi 6.448.217-TL (AltımilyondörtyüzkırksekizbinikiyüzonyediTürkLira)‟sı olup tamamı ödenmiştir.  

Grup‟un sermayesi her biri 1 TL nominal bedelli 6.448.217 adet hisseden oluşmaktadır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden payların 

tamamı hamiline yazılıdır. 

Yıl İçinde Sermaye artışı: 

Yoktur. 

Yıl İçinde Sermaye azalışı: